АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2013                                                                                                      №55-па
п.Красная Грива
О создании комиссии по разработке схем теплоснабжения и водоснабжения
В целях разработки схем теплоснабжения и водоснабжения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. создать комиссию в следующем составе:
	Морозова В.В.
	- глава администрации Красногривенского сельсовета

	Бельцов Ю.И.
	- директор МУП «ПХ Красногривенское»

	Квашнин В.А.
	-специалист администрации Красногривенского сельсовета

	Бондарь Г.Н.
	- заместитель главы администрации Доволенского района (по согласованию)

            2.Ответственность за разработку схем теплоснабжения и водоснабжения оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                             В.В.Морозова